
Uchwała Nr IX/100/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 października 1999 r.  
 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III 30/99 z dnia 29 stycznia 1999 r. w 

sprawie powołania Komisji Polityki Gospodarczej 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91 poz. 578 zm. Dz. U. Nr 155 poz. 1014) 

 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się skład osobowy i ilość członków Komisji polityki Gospodarczej 

określone w §1 i §2 Uchwały Nr III 30/99 z dnia 29 stycznia 1999 r 

 

§ 2 

 

1. § 1 ust.2 Uchwały określonej w § 1 otrzymuje brzmienie: 

“2. W skład Komisji wchodzi przewodniczący, wiceprzewodniczący, sekretarz 

oraz 11 członków Komisji.” 

 

§ 3 

 

W § 2 Uchwały określonej e § 1 dodaje się punkt 14 w brzmieniu: 

“14. Tadeusz Ptach”. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



UZASADNIENIE 
 

 

Pan Tadeusz Ptach – Radny – pismem z dnia 11.10.1999 r. wystąpił do 

Przewodniczącego Rady Powiatu o wyłączenie go ze składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego i włączenie do składu Komisji Polityki 

Gospodarczej. Wniosek swój Radny uzasadnia posiadanym wykształceniem i 

wieloletnią praktyką w zakresie budownictwa. Kwalifikacje te będą bardziej 

przydatne do pracy w Komisji Polityki Gospodarczej. Na podstawie art. 17 ust. 

1 ustawy o samorządzie powiatowym wnosi się o podjęcie niniejszej Uchwały.  

  

 

 
 


